
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4304581 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

V Ostravě – Zábřehu na ulici Pavlovova vám nabízíme družstevní
byt 3+kk. Dispozičně zdařile řešený byt se dvěma balkóny a
orientací na dvě světové strany se nachází ve 14. nadpodlaží, kde
údajně nedolétnou ani komáři. Prostorný byt prošel částečnou
rekonstrukcí před třinácti lety a to bytového jádra a před čtyřmi roky
byl kromě nové elektřiny vybaven i moderní kuchyňskou linkou se
značkovými spotřebiči. Myčkou, pračkou, velkou lednicí až po
varnou desku s indukcí. Samotný 18 podlažní skeletový dům
prošel revitalizací, je zateplen, má plastová okna, rozvody vody i
odpady, kočárkárnu, kolárnu, posilovnu, sklepní prostory,
kamerový systém a dva výtahy. Příjemný byt vám skýtá zajímavé
výhledy od Poruby přes centrum Ostravy až po Hrabůvku se
siluetou Beskyd na obzoru. Velmi vstřícné bytové družstvo, skvělá
dopravní dostupnost, blízkost nákupního centra i sportovního vyžití
a spousta dalších benefitů, o kterých se zmíníme v případě vašeho
zájmu na prohlídce při osobním setkání.

ID inzerátu ESO: 4304581
Inzerát vydán: 15.01.2025
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900895613
Budova je z: Skelet
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 895613

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Rostislav Bochenský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


